РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.04.2015                                                                                           № 46-о
О награждении

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2014 года №571-V РД «О наградах города Ханты-Мансийска», на основании ходатайства председателя ветеранской организации Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Ханты-Мансийский» Костина Н.М. и протокола заседания комиссии по наградам Администрации города Ханты-Мансийска от 02.04.2015 №3:

1.Наградить Благодарственным письмом Администрации города Ханты-Мансийска:

1.1.За многолетнюю безупречную службу в системе Министерства внутренних дел Российской Федерации, высокий профессионализм, значительный вклад в обеспечении законности и правопорядка в городе Ханты-Мансийске и в связи с празднованием Дня ветеранов органов внутренних дел и внутренних войск:
Исаева Салеха Исрафил оглы, подполковника милиции в отставке, ветерана системы Министерства внутренних дел.

Козырева Владислава Михайловича, подполковника милиции в отставке, ветерана Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Ханты-Мансийский».

Костина Николая Михайловича, майора милиции в отставке, ветерана системы Министерства внутренних дел, члена президиума  Ханты-Мансийской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов.

2.В соответствии с пунктом 1 Положения о Благодарственном письме Администрации города Ханты-Мансийска, утвержденного  решением Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2014 года №571-VРД «О наградах города Ханты-Мансийска», управлению бухгалтерского учета и использования финансовых средств Администрации города Ханты-Мансийска произвести выплату денежной премии.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска.

4.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска

М.П.Ряшин